CNPJ: 76.3941/0001-70

EDITAL 02/2019 – CLASSIFICAÇÃO INICIAL – PSS ESTAGIÁRIOS

  O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para

contratação de estagiários, no uso de suas atribuições legais:

  TORNAR PÚBLICO,

                           Divulgar a classificação inicial:

ADMINISTRAÇÃO – CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO

LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

CONHECIMENTOS

GERAIS
PONTUAÇÃO

1.
MARCELA PEREIRA DE ARRUDA  7 3 3 65

2.
WELLINGTON PURFIRO CARDOSO  6 4 2 60

3.
RAFAELE DOS SANTOS CANDIDO  5 3 3 55

4.  LUANY CAROLINE DE LIMA

MARTINS
4 4 2 50

ADMINISTRAÇÃO – CANDIDATOS ELIMINADOS

5.
VITÓRIA RAYANE DA SILVEIRA 3 4 2 45

6.
RAFAEL LOPES SIQUEIRA DE JESUS 5 2 1 40

7.
BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 4 1 1 30

8.  ALECLAYTON HIGOR MENDES DOS

SANTOS
2 1 1 20

9.  MARCELO EDISON FIRMO DE

MACEDO
0 0 2 10

DIREITO – CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO

LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

CONHECIMENTOS

GERAIS
PONTUAÇÃO

1.
MARIA CECÍLIA DE OLIVEIRA RECH  8 5 5 90

2.  GEOVANNY GABRIEL SOUZA

NOFRE
7 5 3 75

3.
FHELIPE VINICIOS DECHICO 6 5 3 70

4.
ANDRÉ PEPECE DE ALCÂNTARA 6 4 4 70

5.
HEVELYN T. FREIRE 8 3 0 55

         CNPJ: 76.3941/0001-70

6.
KAUANY SOARES SILVA 6 2 3 55

7.  VANESSA CRISTINA RIBEIRO DA

SILVA
5 3 3 55

8.
LORENA TAMIRIS DIAS 6 1 3 50

9.
KAUANI CRISTINE DA SILVA 5 4 1 50

DIREITO – CANDIDATOS ELIMINADOS

10.  PÂMELA VITÓRIA CONCEIÇÃO

MAGALHÃES DOS SANTOS
0 0 0 0

ENGENHARIA CIVIL – CANDIDATO CLASSIFICADO

ENSINO MÉDIO – CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO

LÍNGUA

PORTUGUESA MATEMÁTICA CONHECIMENTOS
GERAIS PONTUAÇÃO

1.
VICTORIA CRISTINE PEREIRA  8 3 3 70

2.  THAIS CAMILI CELESTINO

ENDRIOTE
7 3 3 65

3.  ISABELLY FERNANDA DE

OLIVEIRA
7 4 1 60

4.
JOÃO VITOR BRIGANTI LANEIRO 6 5 1 60

5.  BEATRIZ ANDRADE QUEIROZ DE

LIMA
7 2 2 55

6.
HELLEN MARIA AMARAL  5 5 1 55

7.
NÁTALY MARTINS 5 5 1 55

8.
RYTA DE CÁSSIA DA SILVA 5 4 1 50

9.
ANA JULIA MENDONÇA ALVES 5 3 2 50

10.
KAROLINE COSTA DE ARAÚJO 5 3 2 50

11.
LUCAS AGUILHERA PAES MARIA 4 4 2 50

NOME COMPLETO

LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

CONHECIMENTOS

GERAIS
PONTUAÇÃO

GUILHERME TROISE AGOSTINIS 5 5 2 60

         CNPJ: 76.3941/0001-70

ENSINO MÉDIO – CANDIDATOS ELIMINADOS

12.
LAYZA BARBOSA GONÇALVES 6 2 1 45

13.  ANA CAROLINA MILHORINI

MENDES
6 1 2 45

14.
KAWANY ROSA MARQUES 5 3 1 45

15.
JANAINA SUFFI NHÃ 5 3 1 45

16.  KASSYN AMÁLIA CARDOSO

MAROTI LEBBOS
5 3 1 45

17.  JOAQUIM RODRIGUES NUNES DA

SILVA
5 2 2 45

18.
JHONATAN BATISTA NOLLI 5 2 1 40

19.  CAIO ANDRIUS BARBOSA DA

SILVA
4 3 1 40

20.
ELOYSA DE SOUZA PORTO  4 3 1 40

21.
MATEUS GALDINO 4 2 1 35

22.
ANA CLAUDIA STEFANO DA GUIA 3 4 0 35

23.  ALICE ANTUNES SILVA

GONÇALVES
3 3 1 35

24.  VALDEMIR GABRIEL MENDES DOS

SANTOS
3 3 1 35

25.  CARLA GABRIELLA ROCHA DE

PAULA
3 3 1 35

26.
BRUNA FLAUZINO MACHADO 4 2 0 30

27.
LÍVIA MENDONÇA GUIMARÃES 4 1 1 30

28.
CARLOS EDUARDO VITÓRIO 2 2 2 30

29.  EMILY APARECIDA DE ALMEIDA

GOMES
3 2 0 25

30.  LETÍCIA VALÉRIA ALVES

BARBOSA
3 0 0 15

31.  GABRIEL HENRIQUE RIBEIRO DA

SILVA
2 1 0 15

32.
HELOÍZA SOUSA CANDIDO 1 2 0 15

         CNPJ: 76.3941/0001-70

GEOGRAFIA – CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO

LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

CONHECIMENTOS
GERAIS

PONTUAÇÃO

1.  ELIAS GUSTAVO COUTINHO

PEDRASSINI
7 4 2 65

2.
FRANCIELLE LEMES RODRIGUES  8 2 1 55

3.
THAYLA GIOVANA DE LIMA 6 1 3 50

GEOGRAFIA – CANDIDATOS ELIMINADOS

4.
WALTER GABRIEL ROSA COSTA  5 3 1 45

5.
CAMILA RODRIGUES MARQUES 5 1 3 45

6.  NAYANI MARIA VITÓRIA DA

SILVA SANCHES
4 1 3 40

INFORMÁTICA – CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO

LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

CONHECIMENTOS

GERAIS
PONTUAÇÃO

1.  GABRIEL ANTONIO FERREIRA

PANCALDI
7 5 3 75

2.
JOÃO VICTOR LOUREIRO 4 5 4 65

3.
LUANA MONTEIRO FERREIRA 6 5 1 60

4.
HELOISA BATISTA SOARES COSTA 6 4 2 60

5.
MATHEUS FAGUNDES SERRANO  5 5 2 60

6.  LUCAS HENRIQUE DA SILVA

COLLER
4 5 3 60

7.
GABRIEL RODRIGUES FALCADE 6 5 0 55

8.  CARLOS HENRIQUE CAMILO

GOMES
5 5 1 55

9.  RAPHAEL AUGUSTO DORIS

SANTOS
4 4 3 55

10.
ERIK LIMA FLORO SILVA 5 2 3 50

         CNPJ: 76.3941/0001-70

INFORMÁTICA – CANDIDATOS ELIMINADOS

11.
MYLENA SOUZA FURLAN 6 3 0 45

12.
MARIA LUIZA DE SOUZA SILVA 5 3 1 45

13.
SARAH KELLY ALMEIDA 3 0 1 20

MAGISTÉRIO MANHÃ – CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO

LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

CONHECIMENTOS

GERAIS
PONTUAÇÃO

1.
DANIELA FELIX RABELO 7 4 1 60

2.  ANNA ALICIA FURTADO DOS

SANTOS
6 3 3 60

3.
MARIA JULIA OLIVEIRA DE SOUZA  7 2 2 55

4.
VITÓRIA DA SILVA FELICIANO  6 3 2 55

5.  MARIA EDUARDA FARIA

ANACLETO
5 3 3 55

6.  CASSIANE APARECIDA

RODRIGUES DA CRUZ
5 3 2 50

7.
ANA CLARA AUGUSTO JESUS 5 3 2 50

MAGISTÉRIO MANHÃ – CANDIDATOS ELIMINADOS

8.
MARIA EDUARDA MARTINS DIAS 5 2 2 45

9.
CINTHIA ESTÁCIO 5 1 3 45

10.  BRUNA MARIANA DE PAULA DA

SILVA
5 3 0 40

11.
LARISSA STÉFANI DE MELLO 5 2 1 40

12.
MARIA VITÓRIA CORREIA 4 2 2 40

13.
DÉBORAH LETÍCIA PAIVA PENHA 5 2 0 35

14.  LUANA APARECIDA MACHADO

RIBEIRO SILVA
4 2 1 35

15.
VANESSA DOS SANTOS REIS  3 3 1 35

16.  IZABELLY APARECIDA MACIEL

FRANÇA
2 3 2 35

         CNPJ: 76.3941/0001-70

17.  VITÓRIA FERNANDA RODA

FRASSON
4 2 0 30

18.
NATÁLIA QUERO THIENGO 4 1 1 30

19.
NICOLE ALVES FERREIRA  3 1 2 30

20.
AMANDA CRISTINA DA SILVA 2 3 1 30

MAGISTÉRIO TARDE – CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO

LINGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

CONHECIMENTOS

GERAIS
PONTUAÇÃO

1.  KETHELYN ARRUDA DE

MENDONÇA
6 4 6 80

2.  BRUNA MOREIRA ROZENO

BARBOSA
6 4 4 70

3.  JEFERSON FELIPE ANGELINO

MARCELINO
7 3 3 65

4.
KATIA NISHIMURA CANDIDO 6 3 4 65

5.  RAFAELLA VITÓRIA DE OLIVEIRA

GOMES
4 5 4 65

6.
ANA BEATRIZ SOUZA CARVALHO  6 3 2 55

7.
ISABELLE VITÓRIA CANDIDO 7 2 1 50

8.
AMANDA MARTINS DE ALENCAR 7 1 2 50

9.
BRUNA DE FALCHI 5 4 1 50

MAGISTÉRIO TARDE – CANDIDATOS ELIMINADOS

10.
POLIANA DE OLIVEIRA CHAVES 5 4 0 45

11.
GEOVANA APARECIDA MOURA 5 3 1 45

12.
MAYARA LINO HONÓRIO  5 2 2 45

13.  CAROLINA MERCEDES MOURA DA

SILVA
4 2 1 35

14.  MARIA EDUARDA VIGINOTTI

GENEROSO
3 2 2 35

15.
MARIA FERNANDA MARTINS 2 3 2 35

16.
NATHALY DE OLIVEIRA BIANCONI 4 1 1 30

         CNPJ: 76.3941/0001-70

MARKETING – CANDIDATO CLASSIFICADO

NOME COMPLETO

LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

CONHECIMENTOS

GERAIS
PONTUAÇÃO

1.  TALITA TÂMARA RODRIGUES DE

OLIVEIRA
3 5 3 55

MARKETING – CANDIDATO ELIMINADO

2.
JULIANA COSTA DE SOUZA  2 2 2 30

PEDAGOGIA – CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO

LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

CONHECIMENTOS

GERAIS
PONTUAÇÃO

1.
HELOÍSA DA SILVA RAMOS 6 5 3 70

2.
ANA LETICIA FERACIN 6 5 3 70

3.  FERNANDA QUINTINO

GONÇALVES
6 5 2 65

4.
SOFIA MELLO DE MORAIS 5 4 4 65

5.
EMILIN LOIANE DA CRUZ ROCHA 7 4 1 60

6.
NATHÁLIA CÓRDOVA 7 3 2 60

7.  WILLIAN FERNANDO FIGUEIRA

PEDROSO
6 4 2 60

8.
THAYNARA CRISTINA AMBRÓSIO  6 4 2 60

9.
BEATRIZ DA SILVA BUSQUIM 6 3 3 60

10.
AMANDA BERNARDES RODA  4 4 4 60

11.
MARIA CECILIA MARIN OLIVEIRA 6 4 1 55

12.
DAYSE BATISTA DE CHAVES 6 3 2 55

13.
EMILY DE CARVALHO BIOLADA 6 2 3 55

14.
MARIANNE FATIMA DE OLIVEIRA  5 3 3 55

15.  LETICIA MARQUES ROSA DE

OLIVEIRA
5 2 4 55

16.
GISLAINE APARECIDO MARTINS 6 3 1 50

         CNPJ: 76.3941/0001-70

17.
POLLYANA DE PAULA PEREIRA 6 3 1 50

18.
AMANDA NATÁLIA DE SOUZA 6 3 1 50

19.
ANGELICA PEREIRA LOPES  5 3 2 50

20.
BEATRIZ DE LIMA MARQUES 5 3 2 50

21.
ALESSANDRA RODRIGUES LUIZ 4 2 4 50

PEDAGOGIA – CANDIDATOS ELIMINADOS

22.
GISELE MARIA CORREIA  5 3 1 45

23.  DANIELE APARECIDA COSTA DE

SOUZA
5 3 1 45

24.
JHENIFER PULCINELLI MATIASI  5 3 1 45

25.
GABRIELE CRISTINE LUIZ  5 3 1 45

26.
ADRIELI DA SILVA CUSTÓDIO 5 2 2 45

27.
THAIANA DE SOUZA 4 4 1 45

28.
LILIAN CRISTINE DA SILVEIRA 4 2 3 45

29.
MAIARA CRISTINA DE OLIVEIRA 4 2 3 45

30.
LETICIA DE SOUZA GARCIA 4 2 3 45

31.  MARIANA ALMERINDA SILVA DOS

SANTOS
5 2 1 40

32.
NAAMA DA SILVA DE OLIVEIRA 4 3 1 40

33.
CÍNTIA ALINE RAMOS 4 3 1 40

34.
CATIANE CRISTINA SERAFIM 4 2 2 40

35.
ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA 5 1 1 35

36.
MARIANA PRIETO DE OLIVEIRA 3 3 1 35

37.
IRMA LUIZA RISTAU DE SOUZA 2 2 3 35

38.
MAYARA DA SILVA COSTALONGA 3 3 0 30

39.
JAQUELINE GONÇALVES MENDES 3 2 1 30

         CNPJ: 76.3941/0001-70

40.
FERNANDA OLIVEIRA BARBOSA 2 1 2 25

SERVIÇO SOCIAL – CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO

LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

CONHECIMENTOS

GERAIS
PONTUAÇÃO

1.  RICARDO THOMAZ SILVA DE

OLIVEIRA
6 3 2 55

2.
FABRÍCIO MENDES LUIZ  6 2 3 55

3.
DANIEL AUGUSTO SANTOS PORTO 3 4 4 55

VAGAS PARA PESSOAS DEFICIENTES

MAGISTÉRIO - TARDE

NOME COMPLETO

LÍNGUA

PORTUGUESA
MATEMÁTICA

CONHECIMENTOS
GERAIS

PONTUAÇÃO

1.
AMANDA MARTINS DE ALENCAR 7 1 2 50

Elizeo Rodrigues da Rocha

Presidente da Comissão

Cornélio Procópio, 16 de dezembro de 2019.